[bookmark: _Hlk98851470]АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2023                                       пгт Емельяново                                           № 1634

О признании утратившим силу постановления администрации Емельяновского района от 28.11.2016 № 1519 «О муниципальном жилищном контроле на территории Емельяновского района Красноярского края»

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Емельяновского района, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Емельяновского района от 28.11.2016 № 1519 «О муниципальном жилищном контроле на территории Емельяновского района Красноярского края».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по жилищно-коммунальным и инфраструктурным вопросам В.Д. Ларченко.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси».

И.о. Главы района                      	                                              А.А. Клименко